Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro
Estado do Espírito Santo

Av. Lourival Lugon Moulin, 300 – Centro – Jerônimo Monteiro – ES – CEP.: 29.550-000

Tel: (28) 3558-1414       e-mail: camara-jeronimomonteiro@hotmail.com

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2021

CONFERE HOMENAGEM EM COMEMORAÇÃO AO

“DIA INTERNACIONAL DA MULHER”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO, Estado do Espírito Santo,

no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o Regimento Interno desta Casa, promulga o

seguinte

DECRETO

Art. 1º. Confere as personalidades abaixo relacionadas, a Homenagem em

Comemoração ao “Dia Internacional da Mulher”, a saber:

LUZIA HELENA DOS SANTOS;

MARIA DE FÁTIMA RICIERI BASTOS;

MARCIA CRAVO;

MARIA HELENA MONTEIRO SAPAVINI;

MARIA JOSÉ REIS;

MARIA APARECIDA GIRI DIAS;

MARTA LETICIA MARABOTI BINOTI;

ADRIANA LÃN RAMOS;

DALZIRA DOS SANTOS DAMACCENO;

MARIA CHRISTINA JUNGER DELÔGO DARDENGO.

  Art. 2º. Este Projeto de Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

  Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

  SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO

“ES”, em 1º de março de 2021.

VEREADORES PROPOSITORES

WAGNER RIBEIRO MASIOLI                        LENEANDRO BRAGA GOULART

ADEZILDA DA SILVA SANTOS                     ELIAS LUGÃO BRITTO

EDUARDO GOMES                                           JOSÉ VALBER CABRAL LISBOA

EVERALDO ALVES RODRIGUES                  MATHEUS GARCIA CARVALHO

THIAGO BERNARDO DE SOUZA